
DBF.3021.24.2023

Zarządzenie nr 91/2023

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 31 maja 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 z późn. zm.),  art.  257 pkt 1 i  pkt  3 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 w Uchwale

Budżetowej  Gminy  Świdnica  na  rok  2023  nr LXXII/672/2022  Rady  Gminy  w Świdnicy  z dnia

15 grudnia 2022 r., zarządza się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2023 rok – zgodnie 

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2023 rok – zgodnie 

 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.  Plan  budżetu  Gminy  Świdnica  po  zmianach  wynosi  po  stronie  dochodów 

119 759 802,35 zł oraz po stronie wydatków  138 788 539,72 zł. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 91/2023

Wójta Gminy Świdnica
z dnia 31 maja 2023 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

W budżecie na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zwiększa  się plan  dochodów  budżetu  gminy  o  kwotę  4  124  zł z  tytułu  dotacji
otrzymanej  od  Wojewody  Dolnośląskiego  z  przeznaczeniem  na  wypłatę
jednorazowego świadczenia „Za życiem” i koszty obsługi tego zadania,  zgodnie z
pismem nr FB-BP.3111.144.2023.GF (r. 85502, § 2010).

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 23 000 zł z tytułu:

1. zakupu materiałów w związku z utrzymaniem dróg gminnych – 20 000     zł   (r. 60016,
§ 4210),

2. rezerwy na nieprzewidziane wydatki – 3     000 zł   (r. 75818, § 4810).

III. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 27 124 zł z tytułu:

1. zakupu  usług  remontowych w  ramach  utrzymania  dróg  gminnych  –  20  000     zł  
(r. 60016, § 4270),

2. zwrotu  nienależnie  pobranego  dodatku  węglowego  –  3     000  zł   (85395,  §  2950),
z rezerwy na nieprzewidziane wydatki,

3. wypłaty  jednorazowego świadczenia „Za życiem” i kosztów obsługi tego zadania –
4     124 zł   (r. 85502, § 3110 – 4 000 zł, § 4010 – 124 zł).

Sporz. J. Witko



Page 1

Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 91/2023Wójta Gminy Świdnica z dnia 31 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 6,531,049.00 4,124.00 6,535,173.00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu al 5,836,189.00 4,124.00 5,840,313.00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 5,741,000.00 4,124.00 5,745,124.00

Razem: 119,755,678.35 4,124.00 119,759,802.35

BeSTia Strona 1 z 1



Page 1

Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 91/2023Wójta Gminy Świdnica z dnia 31 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 14,093,851.46 0.00 14,093,851.46

60016 Drogi publiczne gminne 11,239,765.46 0.00 11,239,765.46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,680.27 -20,000.00 60,680.27
4270 Zakup usług remontowych 27,500.00 20,000.00 47,500.00

758 Różne rozliczenia 1,309,600.00 -3,000.00 1,306,600.00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1,309,600.00 -3,000.00 1,306,600.00

4810 Rezerwy 1,309,600.00 -3,000.00 1,306,600.00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społeczn 7,189,707.40 3,000.00 7,192,707.40

85395 Pozostała działalność 7,189,707.40 3,000.00 7,192,707.40
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3,000.00 3,000.00 6,000.00

855 Rodzina 8,646,047.00 4,124.00 8,650,171.00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu al 5,902,111.00 4,124.00 5,906,235.00

3110 Świadczenia społeczne 5,296,775.00 4,000.00 5,300,775.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173,384.00 124.00 173,508.00

Razem: 138,784,415.72 4,124.00 138,788,539.72

BeSTia Strona 1 z 1


	Page 1
	Page 1

